いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 5年度 第 11 回 企画運営会議 議事録

日時： 4 月 18 日(木) 10:00〜 場所：WEB 会議（Zoom 使用）

出席者( 6 名)： 田村 山内 中島 松田 鈴木 清水（記録）

審議事項

① 総会の日程と内容について

    日時：7/4(木) 14：00〜
    場所：茨城大学ライブラリーホール

◆講演会について

第一候補：森のソーラー
第二候補：小林先生
第三候補：茨大の先生にコンタクトをとる

◆各担当

総会議案書（案） 担当：松田氏
議案書発送又は送信 担当： 事務局で確定する。
次年度事業計画 担当：松田氏
行政担当者への担当者確認メールのみ 担当：鈴木氏
会計担当 担当：清水
議事録の署名人 ：候補 中島氏 高羽氏
会員向けメール 担当：鈴木氏
ホームページ告知 担当：清水

◆議案書スケジュール：

議案書チェック送信①： 5 月 8 日
議案書チェック送信②：   月  日 (未定)
議案書発送または送信： 6 月 7 日 → 返信締切：6 月 21 日

報告・確認事項

① 会員動向及び会費支払い状況

幹事の方の兼は 5/13 山内氏が直接確認予定。
１名退会処理済みだったか、入金があったため個人会員への復帰が承認された。

特別会員 団体正会員 個人正会員 賛助会員 準会員

14 機関（±０） 14 団体（±０） 25（∔1） ０名（±０） 36 名（±０）

※今年度末個人正会員 1 名退会予定

② いばらき自然エネルギー協会の活動
特になし

③ いばらき脱炭素社会実現研究会の活動
松田氏より 6/25 総会開催予定との報告がなされた。

④ その他
銀行関係について、振込先が前代表になっている。（松田氏担当）

見学会の報告を HP に記載（松田氏担当）

⑤ 次回企画運営会議： 5/14(火) 14:00〜（Zoom）